
苏州苏能集团有限公司2023年第9批次（四季度框架）非物资类项目更正公告2

（招标编号：KCJL-2023-SZ-C-0209）

       
一、内容：

   详见公告

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为苏州苏能集团有限公司纪委监察部。                    

三、联系方式

   招 标 人：苏州苏能集团有限公司                         

   地    址：苏州市阊胥路618号                                                 

   联 系 人：                             

   电    话：                                                   

   电子邮件：                             

   招标代理机构：苏州电力设计研究院有限公司科诚监理分公司

   地    址： 苏州市姑苏区烽火路1号

   联 系 人： 吴剑桥

   电    话： 0512-68018179

   电子邮件： szkcjl@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



2

苏州苏能集团有限公司2023年第9批次（四季度

框架）非物资类项目更正公告2

苏州苏能集团有限公司2023年第9批次（四季度框架）非物资类项目招标公告已正

式挂网发布，现对有关内容进行更改，特通知如下

一、项目基本情况

招标项目编号：KCJL-2023-SZ-C-0209。

招标项目名称：苏州苏能集团有限公司2023年第9批次（四季度框架）非物资类项

目集。

首次招标公告日期：2023年8月31日。

二、更正信息

更正事项：招标公告、招标文件。

更正内容：具体详见下表

1、

标段编号 需求单位 ETP标段名称 物资名称 备注

KCJL-2023-

SZ-C-0209-

125

苏州苏能集团

有限公司科技

分公司

125视觉分析技术

识别算法等研发

2023年基于视觉分析技术的隐

患缺陷识别算法研发服务
取消招标

2、

标段编号 需求单位 ETP标段名称 物资名称 备注

KCJL-2023-

SZ-C-0209-

126

苏州苏能集团

有限公司科技

分公司

126低压分支箱安

防监测系统研发

基于数字孪生的低压分支箱智

慧安防监测系统研发服务
取消招标

本公告为苏州苏能集团有限公司2023年第9批次（四季度框架）非物资类项目（KC

JL-2023-SZ-C-

0209）的组成部分，如原招标公告和招标文件中其他章节内容与本公告内容有不一致

的，以本公告为准

招标代理机构：苏州电力设计研究院有限公司科诚监理分公司

2023年9月5日


		www.bjca.org.cn
	2023-09-05T15:09:24+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-09-05T15:09:39+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	BJ
	ePolicy




